adresa președintelui Ioan Efticiu cel mult până în 1 Ianuarie, 1892 pentru-ca acesta încă în timp potrivit și anume până în 1/12 Ianuarie să le înainteze comisiunei censurătoare.

XII.

Cu privire la designarea timpului și locului pentru adunarea viitoare: reuniunea cercuală unanim designă ziua de 6/18 Februarie, 1892 și comuna Arad, unde se va asculta prelegerea învățătoriu-lui Nicolau Ștefu.

XIII.

Membrul Teodor Ceonța propune a se vota mulțămita protocolară preoților Ioan Cióra și Iustin Dascal precum și învățătorilor locali, pentru jertfele aduse întru succesul conferinței noastre și pentru bunavoința, de care ne-a împărțăsit în frumoșă lor comună.